
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus

Mehed Kõrgus

1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 1.65

1.60  1.65  1.70

   0      0       XXX

2 Valeri Fedjušin 11.09.1960 Narva JUMP 1.45

1.40  1.45  1.50

   0      X0   XXX

PU18 Kõrgus

1 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 1.80

1.75  1.85  1.90

   0       X0   XXX

PU16 Kõrgus

1 Savva Novikov 13.08.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.80

1.70  1.75  1.80  1.85

    0      X0    XX0   XXX

2 Paul Oskar Tomberg 12.10.2006 Audentese SK 1.75

1.50  1.55 1.60  1.65  1.70  1.75  1.80

    0       -      0       -        0     XX0  XXX

3 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.55

1.40  1.45  1.50  1.55 1.60  

   0      X0     0        0    XXX

PU14 Kõrgus

1 Rodion Ištsik 22.11.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.45

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50

    0      0       0       0       0     XXX

2 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.25

1.15  1.20  1.25  1.30

   0     0        0      XXX

3 Ioann Vorobjov 09.03.2012. KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.10

0.95  1.00  1.05  1.10  1.15

   0      X0     X0     0     XXX

Kristofer Vutt 29.03.2008 Audentese SK NH

1,20

XXX

PU18 Teivas

1 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 4.00

3.40  3.50  3.60  3.70  3.80  3.90  4.00 4.10

   0       -       0      0        0        0      0     XXX

PU16 Teivas

1 Paul Oskar Tomberg 12.10.2006 Audentese SK 3.80

3.40  3.50  3.60  3.70  3.80  3.90  

    0     -        0       0     XX0   XXX

2 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.00

2.30  2.40  2.50  2.60  2.70  2.80  2.90  3.00 3.10

XXXV Jõhvi Hüppajate päev

protokoll

Ahtme Kergejõustikuhall 11.12.2021.



  0      X0       0      0       0      0        0      XX0   XXX

PU14 Teivas

1 Kristofer Vutt 29.03.2008 Audentese SK 2.60

2.30  2.40  2.50  2.60  2.70  2.80

   0     XX0    -       0      -      XXX

2 Rodion Ištsik 22.11.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.70

1.60  1.70  1.80

   0       0     XXX

3 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.70

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80

    0      0      0       X0    XXX

Mehed Kaugus

1 Valeri Fedjušin 11.09.1960 Narva JUMP 4.90

4.68  4.75  4.90  4.85

PU16 Kaugus

1 Ivan Titov 2.06.2006 KJK"Kalev"Sillamäe 5.27

4.97  5.15  x  5.27

PU14 Kaugus

1 Kristofer Vutt 29.03.2008 Audentese SK 4.51

x  4.51  4.49  x

2 Konstantin Rondolainen 21.04.2008 SK "Tsefei" 3.96

x  x  x  3.96

3 Ilja Panenko 2.06.2008 KJK"Atleetika" 3.89

x  x  x  3.89

4 Ioann Vorobjov 09.03.2012. KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.32

3.32  3.17  3.22  3.19

Mehed Kolmik

1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 13.10

13.10  12.87  12.66  x

2 Aleksei Demidovitš 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamäe 12.55

12.55  x  x  x

PU16 Kolmik

1 Savva Novikov 13.08.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 13.50

13.40  13.50  x  -

PU14 Kolmik

1 Konstantin Rondolainen 21.04.2008 SK "Tsefei" 8.49

  -  -  x  8.49

2 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.30

x  8.30  -  8.04

3 Ioann Vorobjov 09.03.2012. KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.27

78..02  7.13  x  7.27

TU18 Kõrgus

1 Anastassia Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.55

1.45  1.50  1.55 1.60

  XX0  XX0    0     XXX

2 Jelizaveta Gorodilova 6.03.2005 Audentese SK 1.50



1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

    0      0       0       0      0     XXX

3 Anfisa Karyagina 6.08.2004 KJK "Visa" 1.35

1.35  1.40

    0    XXX

4 Jana Hretšuskina 18.08.2004 Audentese SK 1.30

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35

    0      0       0      X0      0    XXX

TU16

1 Evelina Novikova 26.11.2007 PSK/Narvic 1.45

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50

    0      0      X0    X0    XX0   XXX

2 Anneli Žittško 23.11.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 1.35

1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

    0      0       0      X0    X0     X0    XX0   XXX

TU14 Kõrgus

1 Alina Ionova 7.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 1.50

1.20  1.25  1.30  1.35 1.40  1.45  1.50  1.55

   0     0        X0     0      1.40  XX0   0      XXX

2 Polina Grigorjev 16.06.2008 Audentese SK 1.35

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

   0        0      0       0      X0   XX0   XXX

3 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 1.30

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35

   0      X0     0       0      X0    XXX

4 Kira Jeršova 9.04.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 1.25

1.15  1.20  1.25  1.30

   0       0       0     XXX

5 Alina Zanina 19.01.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 1.25

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

   0      0        0       0     XXX

6 Polina Mištšenko 6.01.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 1.25

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

   0       0      X0     0     XXX

7 Polina Khomyn 23.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.20

1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

    0      0      0       X0    XXX

8 Kristina Jevdokimova 30.08.2010 SK "Tsefei" 1.15

1.05  1.10  1.15  1.20

    0     0        0     XXX

9 Jevgenya Pivovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 1.05

0.95  1.00  1.05  1.10

   0      0        0     XXX

TU18 Kaugus

1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK"Atleetika" 5.90

5.89  5.74  5.90  -

2 Jelizaveta Gorodilova 6.03.2005 Audentese SK 5.10

5.04  4.89  5.10  x

3 Maria Lüde 6.02.2005 KJK"Atleetika" 4.26

x  4.08  x  4.26

4 Jana Hrestjuskina 18.08.2004 Audentese SK 3.95

x  3.70  3.89  3.95



TU16 Kaugus

1 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 4.50

4.50  4.41  -  -

2 Anastassia Safonova 24.10.2007 PSK/Narvic 4.39

3.54  4.12  4.39  4.31

3 Anastassia Ivanova 7.11.2006 KJK"Atleetika" 3.87

3.87  x  x  x

4 Anneli Žitsko 23.11.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 3.86

3.86  x  x  x

5 Dajana Semjonova 21.03.2007 Audentese SK 3.80

x  3.67  3.57  3.80

6 Karina Loginova 19.08.2007 PSK/Narvic NM

x   x   x   x

TU14 Kaugus

1 Alina Ionova 7.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 4.66

4.66  4.52  -  -

2 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 4.18

3.84  x  4.00  4.18

3 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 4.00

3.72  3.57  3.85  4.00

4 Alina Zanina 19.01.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 3.77

x  3.45  3.77  3.60

5 Polina Grigorjev 16.06.2008 Audentese SK 3.66

3.42  3.66  3.46  3.55

6 Sofia Melašetš 26.06.2008 KJK"Atleetika" 3.52

x  3.40  2.90  3.52

7 Liisi Kuslap 25.03.2008 KJK"Atleetika" 3.51

3.51  3.47  3.40  x

8 Milana Frei 18.11.2010 SK "Tsefei" 3.30

3.16  x  3.18  3.30

9 Jevgenya Pivovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 3.20

3.07  3.20  2.83  2.88

10 Polina Khomyn 23.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.16

3.16  2.50  2.98  3.16

TU18 Kolmik

1 Anastassia Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10.93

10.93  x  10.61  -

2 Jana Hrestjuskina 18.08.2004 Audentese SK 9.34

9.34  8.72  8.78  8.96

TU16 Kolmik

1 Juliana Korkiainen 30.05.2007 PSK/Narvic 10.84

10.43  10.53  10.83  10.84

2 Karina Loginova 19.08.2007 PSK/Narvic 10.10

9.85  9.57  9.89  10.10

3 Marina Rotševa 17.02.2006 KJK"Kalev"Sillamäe 9.90

x  9.53  9.82  9.90

4 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 9.74

9.19  9.74  9.52  9.58

5 Anastassia Safonova 24.10.2007 PSK/Narvic 9.62

9.62  9.57  9.60  8.85

6 Sofia Sabina 5.03.2007 Audentese SK 9.53

9.27  9.53  9.16  9.52

7 Anastassia Ivanova 7.11.2006 KJK"Atleetika" 9.35



  x  x  9.35  x

8 Dajana Smirnova 21.03.2007 Audentese SK 8.48

7.57  8.23  8.48  8.07

9 Anneli Žittško 23.11.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 7.94

x  x  7.94  x

TU14 Kolmik

1 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK"Atleetika" 9.02

x  9.02  8.96  8.37

2 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 8.48

8.35  8.40  8.41  8.48

3 Polina Grigorjev 16.06.2008 Audentese SK 8.32

7.97  8.32  7.86  x

4 Sofia Melašetš 26.06.2008 KJK"Atleetika" 7.97

x  7.85  7.97  7.68

5 Kira Jeršova 9.04 2008 KJK"Kalev"Sillamäe 7.97

7.97  7.55  x  x

6 Milana Frei 18.11.2010 SK "Tsefei" 7.02

7.02  x  6.69  x

Peakohtunik:   Viktor Predbannikov 

Protokollija:   Lilia Schmidt 


